ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:                 /SYT-QLD
V/v báo cáo tình hình triển khai Thông tư

số 05/2015/TT-BYT.

              Thanh Hóa, ngày       tháng 9 năm 2022

Kính gửi: Các cơ sở y tế trong ngành.

 Sở Y tế nhận được Công văn số 4998/BYT-BH ngày 14/9/2022 của Bộ Y

tế về việc báo cáo tình hình triển khai Thông tư số 05/2015/TT-BYT ngày

17/3/2015 của Bộ Y tế về việc ban hành danh mục thuốc đông y, thuốc từ dược

liệu và vị thuốc y học cổ truyền thuộc phạm vi thanh toán của quỹ Bảo hiểm y tế

(đính kèm Công văn này).

 Để kịp thời sửa đổi, bổ sung các nội dung còn chưa phù hợp và xây dựng

Thông tư thay thế Thông tư số 05/2015/TT-BYT. Sở Y tế đề nghị các đơn vị báo

cáo các nội dung theo Phụ lục đính kèm theo Công văn này.

 Các đơn vị gửi báo cáo về Sở Y tế (Phòng Quản lý Dược) trước ngày

05/10/2022 để tổng hợp báo cáo Bộ Y tế (File điện tử gửi về địa chỉ email:

phongqldth@gmail.com)./.

Nơi nhận:

- Như trên (t/h);

- Websie SYT;

- Lưu: VT, QLD(01).

              KT. GIÁM ĐỐC

             PHÓ GIÁM ĐỐC

             Phạm Ngọc Thơm

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-15T15:57:26+0700

		2022-09-15T17:36:47+0700

		2022-09-15T17:37:15+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-15T17:37:32+0700